
令 和 ５年 ２月 ８日 

 

生徒・保護者 様 

   県立西宮香風高等学校 

校 長   谷  口  暢  謙   

 

夜間給食費の価格改定について（お知らせ） 

 

平素は本校の教育活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。 

本校では、開校以来、生徒の食育の一環として、栄養バランスのとれた食事を提

供できるよう、県教育委員会からの食材料費の補助を受け夜間完全給食を実施し

てまいりました。  

しかしながら、県教育委員会では、補助対象者である生徒を取り巻く社会環境

の著しい変化の状況に鑑み、補助を段階的に廃止することを決定いたしました。 

そこで、本校では、生徒の身体の健全な発達に資することを目的とする夜間完全

給食事業を維持するため、価格の改定を下記のとおりおこなうことといたしました。 

生徒・保護者の皆様には、負担をお願いすることになりますが、ご了承くださいま

すようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

・価    格       1 食 350 円     （現行  1 食２５０円） 

 

・改定時期       令和 5 年 4 月分より 


